





27A (26A)	Ведущий специалист по документационному обеспечению работы с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28A	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
29A (28A)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
30A (28A)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31A	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
32A (31A)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
33A (31A)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
34A (31A)	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
36A	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
37A (36A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
38A (36A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 6 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
39A	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
40A (39A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
41A (39A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
42A (39A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
43A (39A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
44A (39A)	Машинист двигателей внутреннего сгорания 5 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
45A	Машинист двигателей внутреннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет


46A (45A)	Машинист двигателей внут- реннего сгорания 4 разряда	2	-	-	3.3	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
--------------	---------------------------------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----	-----

Дата составления: 21.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)       (подпись)      Безкровный К. А. (Ф.И.О.)      02.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Директор по экономике и финансам (должность)       (подпись)      Коновалова О. С. (Ф.И.О.)      02.04.2024 (дата)

Ведущий инженер по эксплуатации и планированию ППР (должность)       (подпись)      Свинин К. С. (Ф.И.О.)      02.04.2024 (дата)

Главный бухгалтер (должность)       (подпись)      Петрова Е. В. (Ф.И.О.)      02.04.2024 (дата)

Инженер-электрик (должность)       (подпись)      Петрунин А. В. (Ф.И.О.)      02.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3071 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Канцурова Наталья Юрьевна (Ф.И.О.)      21.02.2024 (дата)